
Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:50

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Účetní a finanční výkazy
Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven Vyhláškou č. 410/2010 Sb.
Účetní jednotka tvoří opravné položky ve výši 10 % za každých 90 dnů po splatnosti.
Časové rozlišení
Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky do 10.000,- za položku a pravidelně se opakující platby. Také 
služby dodávané
v následujícím roce a vztahující se k roku běžnému.
Způsoby stanovení reálné hodnoty majetku určeného k prodeji.
Majetek určený k prodeji v roce 2012 se oceňuje reálnou hodnotou, která je stanovena očekávanou prodejní cenou.
Zásoby - způsob účtování B.
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3.000 do 40.000,- Kč.
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 6.000 do 60.000,- Kč.
Organizace nevytváří žádný dlouhodobý majetek vlastní činností.
DM se vede v pořizovacích cenách včetně nákladů na pořízení. Reprodukční pořizovací ceny nebylo použito.

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám, prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, 
především č. 410/2009 Sb.
Účetní jednotka z důvodu věrného obrazu provedla dooprávkování dlouhodobého majetku.

Účetní jednotka pokračuje ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody v důsledku ukončení činnosti.



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 2z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného d 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného dů 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962 71 160,00 71 160,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961 0,00 0,00

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 71 160,00 71 160,00

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951 133 526,00 133 526,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 6 823 049,83 6 978 285,42

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 6 956 575,83 7 111 811,42

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 33 792,00 33 792,00

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 33 792,00 33 792,00

3 Ostatní majetek 903 60 159 878,40 60 996 704,28

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 273 141,60 273 141,60

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 60 433 020,00 61 269 845,88

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:51

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Město Plumlov 2z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

1 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 67 352 227,83 68 344 289,30

P.VII. Vyrovnávací účty 67 352 227,83 68 344 289,30

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:51

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 567 695,00571 538,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 51 269,0058 844,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 115 109,00133 688,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:51

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:52



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:52

SU



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:53

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 8 Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 7 Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO) 6 609 720,00

D 6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT) 115 960,00

D 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 4 Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 3 Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 2 Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 1 Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:53



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

60 884,20

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:54

Doplňující informace Částka

1 Oprava po auditu



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

-3 718 212,41

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:54

Doplňující informace Částka

1 výsledek hospodaření



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:54

Doplňující informace Částka

2 Organizace nevyplňuje



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:55

Doplňující informace Částka

1 Organizace nevyplňuje



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:55

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:56



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:56



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 2 240,99

G.III. Čerpání fondu 94 210,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 40 986,613

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 40 986,61

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 55 464,38

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:57



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 11 442 876,70 2 944 725,00 8 498 151,70 8 513 650,70

G.5. Jiné inženýrské sítě 99 513 761,79 11 956 899,00 87 556 862,79 87 704 761,79

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 10 538 933,21 3 733 411,00 6 805 522,21 6 818 610,21

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 25 422 405,00 6 423 776,00 18 998 629,00 18 146 840,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 166 729 431,09 49 052 534,00 117 676 897,09 117 768 068,09

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 5 094 550,00 3 705 090,00 1 389 460,00 5 015 228,00

G. Stavby 318 741 957,79 77 816 435,00 240 925 522,79 243 967 158,79

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Plumlov

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:57

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 1 270 782,33 0,00 1 270 782,33 1 189 782,33

H.4. Zastavěná plocha 13 231 153,32 0,00 13 231 153,32 13 231 153,32

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 6 005 403,00 0,00 6 005 403,00 6 005 403,00

H.2. Lesní pozemky 563 329,00 0,00 563 329,00 563 329,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 21 070 667,65 0,00 21 070 667,65 20 989 667,65

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Plumlov

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:58

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:58

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 -819 070,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou -819 070,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:58

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Město Plumlov 1z00288632IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město PlumlovNázev:

Sídlo: Plumlov, Rudé Armády 302

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00288632Účetní jednotka:

Sestaveno k: 30. 11. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 16.5.2013 9:37:59

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy




